COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo atto di impegno N. 4 del 10 gennaio 2014

OGGETTO: A.N.U.S.C.A.- Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile ed

Anagrafe. Adesione anno 2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Omar Aly Kamel Hassan

- in conformità dell'articolo 9 comma 4 della legge 388 del 2000 ed in esecuzione del decreto del Sindaco n. 2 del giorno 03 gennaio 2011;
- **VISTO** il Decreto Legislativo n° 127/97;
- VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali".
- VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006.

Considerato che l'evoluzione normativa in materia di stato civile e di anagrafe impone una sempre maggiore attenzione alle problematiche dl settore e che la A.N.U.S.C.A., Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile ed Anagrafe supporta egregiamente la struttura comunale nella consulenza e nella preparazione dell'addetta al settore;

Attesa opportunità di aderire all'Associazione suddetta anche per il corrente anno 2014 e, quindi, di impegnare la somma necessaria per tale suddetto scopo;

Visto che per Comuni fino a 1.000 abitanti la quota di adesione è di € 200,00, quota **D** che comprende la partecipazione gratuita ad una giornata di formazione;

Ritenuto di provvedere in merito,

DETERMINA

Di aderire anche per l'anno 2013 alla Associazione A.N.U.S.C.A., Associazione Nazionale Ufficiali di Stato Civile ed Anagrafe e, quindi, di impegnare la somma necessaria a tale suddetto scopo, pari ad € 200,00 sul capitolo 1060 articolo 1 del bilancio in corso di formazione, "Contributi associativi annuali";

Di dare atto che la spesa non è frazionabile per mese.

SI ATTESTA che la presente determinazione COSTITUISCE impegno di spesa.

Modolo li, 10 gennaio 2014



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Omar Aly Kamel Hassan

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al Responsabile del Servizio Finanziario per l'assunzione dell'impegno di spesa.

Per ricevuta in data 10 gennaio 2014

Il Responsabile del Servizio Finanziario Omar Aly Kamel Hassan

Visto – si attesta la regolarità contabile della presente determinazione

MODOLO 10 gennaio 2014

Il Responsabile del Servizio Kinanziario

Omar Aly Kamel Hassan

PUBBLICAZIONE

Il Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza viene messa in pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi decorrenti dal 1 3 GEN. 2014

Modolo, li

1 3 GEN. 2014

Il Messo Comunale Piras Francesca Pasqualina Vivouesco Porquel we l'Es